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DEAD OR ALIVE 4

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0046

Producent Brak

Opis produktu
Kolejna odsłona sławnej bijatyki, tym razemoznaczona numerem cztery. Dead or Alive 4 łączy w sobiewszystkie zalety części
trzeciej oraz DoA Ultimate. Możemywięc grać przez sieć korzystając z zaawansowanej technologii XboxLive i ogromnych
możliwości Xboxa 360.

W DoA 4 znajdujemy trzy nowe postaci, są to:Eliot, mężczyzna walczący stylem Keii Ken opartym na szybkichciosach otwartą
dłonią; Kokoro, czarnowłosa piękność używającastylu Akiry z Virtua Fighter oraz zapaśniczka z twarzązasłoniętą maską.
Oprócz ww., możemy także zagrać doskonale znanymijuż postaciami, takimi jak np. Ryu Hayabusą czy Kasumi.

Technika gry nie zmieniła się zanadto - wygląda takjak we wcześniejszych częściach, czyli jest to bijatyka w starymstylu.
Dopracowano zasady wykonywania kontrataków, by defensywastała się równie istotna jak atak. Ulepszono też system
rozgrywkisieciowej, wprowadzając podział na klany, z których każdy może miećwłasny wizerunek, kolorystykę i herb. Tak jak
to miało miejsce wprzypadku DoA: Ultimate, gracze mają możliwośćuczestniczenia w międzynarodowych turniejach.

Zdecydowanej poprawie uległa też oprawaaudiowizualna. Dzięki możliwościom Xboxa 360, czwarta częśćDoA może pochwalić
się wysoką rozdzielczością dlatelewizorów HDTV oraz obsługą wielokanałowego dźwiękuprzestrzennego. Postacie składają się
z większej ilości poligonów,a silnik gry dba o to, by zachowane zostały wszystkie prawa fizyki.Tradycyjnie wielopoziomowe
areny są znacznie bardziej rozbudowane,pełne przeróżnych niespodzianek, takich jak np. przejeżdżającesamochody, pod które
można wepchnąć przeciwnika. Nie brakuje teżdużej ilości rozmaitych sprzętów, które oczywiście możnazniszczyć.

Film: http://www.youtube.com/v/knmKwrcBSKg%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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